様式第６号（第１１条関係）

小浜の体験観光スタートアップ支援事業補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
小浜市長　様

住 所 (所　在　地)
　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　 (名　　　称)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名 (代　表　者)

小浜の体験観光スタートアップ支援事業が完了したので小浜の体験観光スタートアップ支援事業補助金要綱第１１条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　補助事業に要した経費　　　　金　　　　　　　　　　円
２　補助金交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　円
３　事業実施報告書（別紙）
４　収支決算書（別紙）
５　添付書類（別紙）
（１） 支出の金額、内容等が確認できる証拠書類の写し（領収書の写し等）
(２)　成果品（事業の様子が確認できる写真等）
(３)　その他市長が必要と認めるもの

事業実施報告書

	事業者
	名称

	代表者

	連絡先

	体験メニューの名称

	事業目的

	実施場所

	事業内容

	事業行程

	実施年度の実績

	実施年度以降の課題と目標

様式第７号（第１１条関係）
収　支　決　算　書

（１）収　入
	区　　　分
	決　算　額（円）
	摘　　      　要

	市補助金

	自己資金

	　参加者からの体験料

	　その他

	　　　計

	区　　分
	決　算　額（円）
	摘　     　　要

	　 旅費

	報償費

	消耗品費

	印刷製本費

	通信運搬費

	広告宣伝費

	委託料

	備品購入費

	負担金

	　　　　計

（２）支　出